

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	16 Feb. 2023 - 13:36:21

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105				\$	1,945.00	4.00	\$ 7,780.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,780.00	Importe: \$ 1,244.80				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103				\$	1,209.00	5.00	\$ 6,045.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,045.00	Importe: \$ 967.20				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103				\$	2,339.00	3.00	\$ 7,017.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,017.00	Importe: \$ 1,122.72				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 CYAN Código SAT: 44103103				\$	3,287.00	2.00	\$ 6,574.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,574.00	Importe: \$ 1,051.84				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103				\$	3,287.00	2.00	\$ 6,574.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,574.00	Importe: \$ 1,051.84				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 MAGENTA Código SAT: 44103103				\$	3,287.00	2.00	\$ 6,574.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,574.00	Importe: \$ 1,051.84				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103105				\$	693.75	3.00	\$ 2,081.25 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,081.25	Importe: \$ 333.00				

Subtotal \$ 42,645.25

IVA Traslado (16%) \$ 6,823.24

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 49,468.49

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
D5E0A75E-59A4-46DF-8A7C-31935217F041

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111]D5E0A75E-59A4-46DF-8A7C-31935217F041|2023-02-16T13:45:02|SAT970701NN3|mGPAzj4vGxwrNFZ/HfIRyHbRyXv9eC3JUSAGJlQFZfOk0dcMP5Y3lFpZAw06l4robj8TbbvYnNGMkBg9qc72yz/xdiK4vnkljx8r5hAPQog9rOpgttcteEtA3B01j9WNGSO9xKsDNqxDyv8jpe7yP6kyUEZnWnjwKj8Djrc3kYsKxONSne6++UsPBZ4k4ZcG3WwgZdRy1ZDLKTdC21AaifwHNgSbjdAPkpNWGHmHw5mfKSTWEZj6PgMIWmsXwR3mje7PixYs/MxNOUHCsZtsMRMBUIty/4m2M6XGNy+28RjwmhqNum2qX0G4GAY+DdrMLEwIY4WF6te44lVxKXg==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

aVKGgzjSHyBmWNrbzlqvJwPmF0rwbCbrUWZ1pcOyViKeRlwlV5zL9GeF2EzYel2WUQrqGwg+XHOniaZeA+e0g5fXAAEocN4Y43euF7o0VFLMS1heMLLX7eChrbdwW1CbA03VncSTEEFY0/tmL0scM6zQy11yKcPcjoKGTMYaeKSNhIDgkr24u5D85629/sxywEQlhdus5VnXhz95rZYIemjtdSUrTAWbjooU+YcHyWVfOmnGijQt8lyATB56/uHrIV1pA15s/hyLjHH+8xwkhURgvH5Kycjuojpl6TqdNVV2l42DEwkEDzks1QL0A4XZmp1lIheKQrnLHKSTESA==

Fecha y hora de certificación

16 Feb. 2023 - 13:45:02

Sello digital del CFDI

mGPAzj4vGxwrNFZ/HfIRyHbRyXv9eC3JUSAGJlQFZfOk0dcMP5Y3lFpZAw06l4robj8TbbvYnNGMkBg9qc72yz/xdiK4vnkljx8r5hAPQog9rOpgttcteEtA3B01j9WNGSO9xKsDNqxDyv8jpe7yP6kyUEZnWnjwKj8Djrc3kYsKxONSne6++UsPBZ4k4ZcG3WwgZdRy1ZDLKTdC21AaifwHNgSbjdAPkpNWGHmHw5mfKSTWEZj6PgMIWmsXwR3mje7PixYs/MxNOUHCsZtsMRMBUIty/4m2M6XGNy+28RjwmhqNum2qX0G4GAY+DdrMLEwIY4WF6te44lVxKXg==